
Iekārtu vērtības izmaiņu grafiks

Ja iekārta ir neatgriezeniski bojāta (t. sk. šķidruma atstātas pēdas, nav noņemtas paroles u. c. iepriekš aktivizēti ierobežojumi, 
veikts nesankcionēts remonts u. tml.) vai netiek atdota līguma izbeigšanas gadījumā, ir jāatlīdzina iekārtas vērtība, kas tiek 
aprēķināta saskaņā ar tabulu Nr. 1.

Atvērtā līguma darbības periods mēnešos
kopš līguma noslēgšanas brīža

Iekārtu vērtības izmaiņu grafiks 

Mēneši 0–6

100%

7–12

80%

13–18

60%

19–24

40%

25–30

30%

>30

20%

Tab. Nr. 1

Iekārtu remonta cenrādis
Ja Tev ir viedtālrunis, kura vērtība ir 400 € (100%), atdodot to pēc gada, vērtība būs 60% (240 €). Ja tas ir iPhone, kam bojāts 
stikla korpuss, atlīdzināma summa, kas redzama tabulā Nr. 2, piemēram, iPhone 11 gadījumā tie būs 276 €, savukārt cita ražotāja 
viedtālrunim atlīdzināmi 35% no 240 € jeb 84 €.

Nav lādētāja

Nav akumulatora

Bojāts stikla korpuss

Elektronisks bojājums

Saskrāpēts, sasists korpuss 

Deformēts korpuss 

Nav vai nedarbojas pogas 

30 €

 

385 €

726 €

516 €

726 €

516 €

30 €

 

448 €

800 €

589 €

800 €

589 €

30 €

 

383 €

726 €

589 €

726 €

589 €

30 €

 

323 €

473 €

403 €

473 €

403 €

30 €

 

383 €

599 €

454 €

599 €

454 €

30 €

 

448 €

800 €

800 €

800 €

800 €

30 €

 

383 €

726 €

726 €

726 €

726 €

30 € 

-

276 €

474 €

474 €

474 €

474 €

25 €

12%

35%

35%

23%

35%

12%

iPhone 14iPhone 12/13 
Pro Max

iPhone 12/13 
Pro

iPhone 12/13 
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Pro Max

iPhone 11 
Pro
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izņemot Apple
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Nav lādētāja

Nav akumulatora

Bojāts stikla korpuss

Elektronisks bojājums

Saskrāpēts, sasists korpuss 

Deformēts korpuss 

Nav vai nedarbojas pogas 

Datakom 
Tiki-Taka Pay

25 €

109 €

214 €

259 €

84 €

350 €

84 €

Samsung, 
Huawei

25 €

0%

57%

35%

23%

45%

23%

iPhone 14/15 
Pro Max

30 €

 

535 €

935 €

735 €

935 €

735 €

iPhone 15 
Pro

30 €

 

535 €

873 €

662 €

873 €

662 €

iPhone 15 
Plus

30 €

 

535 €

800 €

589 €

800 €

589 €

iPhone 15

30 €

 

535 €

726 €

516 €

726 €

516 €

iPhone 14 
Pro

30 €

 

451 €

935 €

735 €

935 €

735 €

iPhone 14 
Plus

30 €

 

450 €

800 €

589 €

800 €

589 €

Tab. Nr. 2 (turpinājums)
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viegli
nobružāts
korpuss

nedaudz
saskrāpēts
korpuss

viegli
ieskrāpēts
stikla
korpuss
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sasists
korpuss 

deformēts
korpuss

bojāts
stikla
korpuss 

Vienkārši atdod un ņem jaunu
Lietojot iekārtu, tā ar laiku nobružājas, rodas tā sauktais 
dabiskais nolietojums. Par to nav vērts raizēties – vari mums 
atdot iekārtu un ņemt citu, noslēdzot jaunu Atvērto līgumu.

Viedtālrunim vajadzīgs remonts
Kad vajadzīgs remonts, vispirms nosakām iekārtas vērtību 
(atbilstoši Atvērtajam līgumam un laika tabulai) un no tās 
proporcionāli aprēķinām remonta izmaksas (atbilstoši cenrādim). 

Atvērtais līgums
Kas jāzina, mainot esošo iekārtu pret citu?


